МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

/У. S2 № /ЛЗ?

г. Тверь

Об утверждении председателей Государственной аттестационной
комиссии для проведения Государственной итоговой аттестации в
2022/2023 учебном году

В целях организации Государственной итоговой аттестации в
государственном бюджетном профессиональном образовательном
учреждении «Ржевский медицинский колледж» в 2022/2023 учебном году,
приказываю:

1. Утвердить председателем Государственной экзаменационной
комиссии для приема итоговых Государственных экзаменов по специальности
«лечебное дело» в 2022/2023 учебном году Бегларяна Анатолия Сергеевича,
главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Тверской области «Ржевская центральная районная больница».

2. Утвердить председателем Государственной экзаменационной
комиссии для приема итоговых Государственных экзаменов по специальности
«сестринское дело» в 2022/2023 учебном году Кукушкину Юлию
Валентиновну, главную медицинскую сестру государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Тверской области «Ржевская центральная
районная больница».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Министра здравоохранения
Тверской области К.А. Абрамова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Министерство здравоохранения

Министерство здравоохранения Тверской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Ржевский медицинский колледж»»

П Р И К А З

От « 30 » января 2023 г. № 8/у

О составе комиссии по ГИА

1.

Для проведения ГИА в 2023 году по специальности 31.02.01 «Лечебное
дело» создать Государственную экзаменационную комиссию в следующем
составе:
Председатель ГЭК - Бегларян А.С., главный врач ГБУЗ ТО «Ржевская ЦРБ»
Зам. председателя - Милехин М.Н., директор ГБПОУ РМК
Секретарь - Соколова Т.Н., секретарь учебной части ГБПОУ РМК
Члены комиссии - Златковская М.Ю., преподаватель терапии ГБПОУ РМК

- Антоненко Т.А., преподаватель педиатрии ГБПОУ РМК
- Сергеева Н.К., преподаватель хирургии ГБПОУ РМК

2.
Для проведения ГИА в 2023 году по специальности 34.02.01 «Сестринское

дело» создать Государственную экзаменационную комиссию в следующем
составе:
Председатель ГЭК - Кукушкина Ю.В., гл. медсестра ГБУЗ ТО «Ржевская ЦРБ»
Зам. председателя - Погодина С.Ю., зам. директора по УР ГБПОУ РМК
Секретарь - Соколова Т.Н., секретарь учебной части ГБПОУ РМК
Члены комиссии - Щедрый А.П., преподаватель терапии ГБПОУ РМК

-Макаров А.С., преподаватель акушерства и гинекологии
ГБПОУ РМК

-Кобзева JT.H., преподаватель хирургии ГБПОУ РМК
- Сергеева Н.К., преподаватель хирургии ГБПОУ РМК
-Гриценко В.П., преподаватель педиатрии ГБПОУ РМК

Директор М.Н.Милехин
копия
B E E R H A

УТВЕРЖДАЮ» РАСПИСАНИЕ
м.н.милехин ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ

я 2023 г. АТТЕСТАЦИИ
2022 - 2023 учебный год

41 группа «Сестринское дело»

Число Время Каб. Экзамен Состав комиссии

14.06.23 <j00 каб.10 Защита выпускных
квалификационных работ

Кобзева JI.H.
Макаров А.С.

42 группа «Сестринское дело»

Число Время Каб. Экзамен Состав комиссии

15.06.23 д00 | ^ 30 каб.10 Защита выпускных
квалификационных работ

Сергеева Н.К.
Макаров А.С.
Гриценко В.П.

44 группа «Лечебное дело»

Дата Время Каб. Экзамен Состав комиссии

16.06.23 <j00 каб.10 Защита выпускных
квалификационных работ

Сергеева Н.К.
Златковская М.Ю.
Антоненко Т.А.

Зам. директора по УВР - " Погодина С.Ю.